
Způsob hodnocení nabídek  

Kritéria hodnocení  

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Nabídky účastníků budou hodnoceny 
dle níže uvedených dílčích hodnotících kritérií (s využitím bodovací metody):  

Nejnižší nabídková cena bez DPH - váha 50 %  

Kritérium kvality – technická úroveň a funkční vlastnosti, servis - váha 50 %  

 

V případě rovnosti bodů dvou nebo více uchazečů rozhodne počet získaných za technické řešení 
interaktivního displeje. 

 

Pokud nastane rovnost i po vyhodnocení technického řešení interaktivního displeje, rozhodne mezi 
uchazeči nabídka s nižší cenou. 

 

 

Hodnocení nabídek  

Výše nabídkové ceny  

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše bez DPH. Nabídkovou cenou se pro účely 
hodnocení nabídek rozumí celková cena bez DPH stanovená účastníkem v Krycím listu a závazném 
návrhu smlouvy o zajištění činnosti. Za nejvýhodnější bude zadavatel považovat nejnižší nabídkovou 
cenu. Každé hodnocené nabídce bude přidělen počet bodů na základě níže uvedeného vzorce:  

hodnota nejvhodnější nabídky  

počet bodů kritéria =     ------------------------------------------- 

hodnota posuzované nabídky  

Takto vypočtená bodová hodnota bude následně násobena vahou dílčího kritéria (v procentuálním 
vyjádření) a zaokrouhlena na 2 desetinná místa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Technická úroveň a funkční vlastnosti  

Předmětem hodnocení budou technické a funkční vlastnosti nabízeného zboží nad rámec splnění 
technické specifikace, konkrétně položka č. 1 „interaktivní displej“  

U každého z hodnocených a níže popsaných parametrů bude každé z nabídek udělen příslušný počet 
bodů. V rámci tohoto dílčího kritéria bude jako výhodnější hodnocena nabídka toho dodavatele, která 
získá nejvíce bodů.  

Dodavatel pro účely hodnocení dodá v rámci své nabídky vyplněný hodnotící formulář (příloha č. 2 

Zadávací dokumentace), kde křížkem „x“ označí příslušnou hodnotu parametru, který jím nabízený 

výrobek splňuje. 

Zadavatel bude body jednotlivým nabídkám přidělovat takto: 

kritérium hodnota body 

Výkon dotykového senzoru do 30 dotyků 1 

současné dotyky více než 30 dotyků 3 

Operační paměť systému Android do 3GB 1 

  více než 3 GB 0 

Interní úložiště do 30GB 1 

  více než 30GB 2 

Wifi karta externí 1 

  integrovaná 2 

Senzor detekce CO2 ne 0 

  ano 1 

LAN 1x 1 

  2x 3 

Integrované reproduktory do 30W 1 

  31-40W 3 

  více než 40W 5 

Záruka 2 roky 1 

  3-4 roky 2 

  5 a více let 3 

Polička ne 0 

  ano 1 

    
Rozsah pojezdu do 40cm 1 

  více než 40 cm 2 

Rozsah zatížení systému do 160 kg 0 

  nad 160 kg 1 

    
Křídla lakovaná 1 

  keramická 3 

Certifikace výrobce FSC ne 0 

nebo obdobná ano 1 

    
Záruční servis (bezplatně) v servisním středisku 0 

  na místě vč kompletního zprovoznění 3 

 



Zadavatel body zjištěné při zkoumání hodnocených parametrů sečte a každé hodnocené nabídce 

bude přidělen počet bodů na základě níže uvedeného vzorce: 

dosažené body hodnocené nabídky  

počet bodů kritéria =    -------------------------------------------------------- 

dosažené body nejvýhodnější nabídky  

 

Takto vypočtená bodová hodnota bude následně násobena vahou dílčího kritéria (v procentuálním 

vyjádření) a zaokrouhlena na 2 desetinná místa. 

 

Pro účely hodnocení tohoto předloží účastník v rámci své nabídky přesný technický popis 

dodávaného zboží (technické listy, fotografie,případně odkazy na stránky výrobce s technickými 

parametry konkrétních výrobků) a vyplněný hodnotící formulář (příloha č. 2 Zadávací dokumentace). 

Zadavatel bude posuzovat splnění hodnocených parametrů podle předložené technické 

dokumentace. 

 

Výsledná hodnota  

Bodové hodnoty získané v jednotlivých dílčích kritériích budou sečteny. Nejvhodnější nabídkou bude 
ta, která získá nejvyšší bodové hodnocení.  

V rámci hodnocení nabídek analogicky dle § 119 ZZVZ budou použity informace a údaje (které jsou 
předmětem hodnocení) uvedené v návrhu smlouvy účastníka zadávacího řízení.  

Účastník zadávacího řízení není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem 

hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot je důvodem pro 

vyloučení účastníka zadávacího řízení ze zadávacího řízení. Obdobně může zadavatel postupovat v 

případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě než 

zadavatel stanovil. 


